t

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОЫIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рл ра Zмо Ns,/г/9от

О создании и утверждении состава рабочей комиссии по приемки в
эксплуатацию внутреннего газоиспользующего оборудования
многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу:

Московская область, Рузский городской округ, д. Нововолково
ль 1,2,3,4o5,7r8r9,10,13,1 5

В связи с окончанием строительно-монтажных работ по монтажу
внутреннего гЕlзоиспользующего оборудования многоквартирных жилых домов,
расположенных по адресу: Московская область, Рузский городской округ,
д. Нововолково J\ЬJ\Ъ \,2,З,4,5,7,8,9,10,1З,15, в соответствии с Градостроительным
Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Рузского городского
округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1.Создать и утвердить состав рабочей комиссии по приемки в эксплуатацию
внутреннего газоиспользующего оборудования многоквартирных жилых домов,
расположенных по адресу: Московская область, Рузский городской округ,
д. Нововолково J\bJ\Ъ |,2,З,4,5,7,8,9, 1 0, 1 3, 1 5, в следующем составе :

Председатель комиссии - Новикова М.А. заместитеJIь Главы Администрации
Рузского городского округа.

члены комиссии:
- Абанин А.В. - представитель заказчика по ведению строительного контроля,
нач€шьник Рузской РЭС филиала АО <Мособлгаз>> <Запад>>;

- Ахметдинов Р.С. представитель подрядной организации, заместитель
генерального директора ООО <Парадиз>.
2. Работу комиссии оформить Актом приемки газового оборудования в
эксплуатацию с приложецием J\b9 <<Перечня исполнительно-технической
документации, предоставленной при сдаче в эксплуатацию газифицируемых
объектов Московской области)), утвержденного приказом ГУП Московской области
<Мособлг€lз) от З0.11 .20]16 Ns 617.

п 015 318 *,

З. Работу комиссии назначить на 15 июня 2020 года на 10-00 часов llо адресу:
Московская область, Рузский городской округ, д. Нововолково
J\gJ\b I,2,З,4,5,7,8,9, 1 0, 1 3, 1 5.
4. Разместить настоящее постановление на офици€uIьном сайте Рузского городского
округа в сети <Интернет>.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
I-лавы Администрации Рузского городского округа Новикову М.А.

Глава городского Н.Н.Пархоменко

ф

*И